
K E E P I N G  T H E  W O R L D  S E W I N G

Gardin/Draperi

Gardinen går även att använda som rumsavdelare och och bredd och längd
kan ändras genom att lägga till eller dra ifrån rutor. Vi hade ett brett fönster
så vi satte ihop 4 rutor på bredden och 7 rutor på längden. Gardinen blev då
med mellanrum och hällor 1.06 x 2.57 m färdigsydd.
Rutorna syddes i en blå färg i olika nyanser och med garn och tråd i en färg
och nyans. Rutorna syddes i bävernylon och poplin i olika nyanser. Nästan
vilka vävda tyger som helst kan användas.

Material och tillbehör
Bävernylon och poplin /(eller andra tyger) i olika blå nyanser till en gardin
i önskad storlek.
Ejelastisk lina, (flagglina) 6-7 mm i diameter (tillräckligt lång för att täcka
kortsidorna av alla rutor + knutar och 2 cm mellanrum mellan varje ruta.
DMC pärlgarn eller annat brodergarn. (Tillräckligt för att täcka alla rutors
långsidor.)
Fyrkantiga pärlor/knappar
Tunn snodd eller garn, 1-2 mm i diameter (så tunn att en dubbel snodd kan
träs genom pärlan)
Sulky 30 Rayon Brodertråd
Genomskinlig Sulkytråd 0001
Flagglina eller annan lina i syntet som inte töjer sig
Grizzly tråd
Valfritt:
Påpressbart mellanlägg till de tunnare tygrutorna

Extra tillbehör:
Fasturn (412 55 08-01)
Kantstickningsfot  (412 28 02-45)

TILLKLIPPNING
16 remsor, 5 x 20 cm till 8 hällor
28 st tygrutor i dubbelt tyg, 25 x 35 cm

SÖMNAD
Tygrutor:
Pressa volymvlieselin på avigsidan av de tunnare tygrutorna så de får liknande
tyngd och tjocklek som rutorna i bävernylon.

Sy en ruta i taget. Lägg en dubbel ruta aviga mot aviga. Snäpp fast pressarfot J
eller kantstickningsfoten med linjal i mitten, som är ett extra tillbehör. Ställ in
symaskinen på förstärkt sicksack, stygnbredd 3.0. Lägg en av rutans långsidor
med tygkanten under pressarfoten och brodergarnet intill pressarfotslinjalens
kant. Sy längs rutans långsidor och sy fast garnet mot kanten när du syr.
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Vik och pressa ner 2 cm av rutans kortsidor till en kanal som linan kan trädas
igenom. Snäpp fast pressarfot B och sy fast kanalen med förstärkt sicksack.

Sy alla rutor på samma sätt och lägg dem åt sidan.

Hällor:
För att sy en hälla, lägg två remsor räta mot räta och sy ihop långsidorna med 6
mm sömsmån. Vänd ut rätsidan med hjälp av en Fasturn eller en säkerhetsnål.
Pressa remsan. Snäpp fast pressarfot D och ställ nålen i vänsterläge och kantsticka
remsorna längs båda långsidorna.

Sy alla hällorna på samma sätt. Vik dem dubbelt och sy ihop kortsidorna med
förstärkt sicksack, så de inte fransar upp sig.

Lägg ut alla rutorna på en stor, plan yta. Laborera och kombinera rutorna tills du lagt dem i
ett mönster som du tycker om.

Nåla fast en hälla i varje hörn på de översta rutorna. Sy fast hällorna
på de översta rutorna med genomskinlig Sulkytråd.
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Dra igenom linan genom alla rutornas kanaler på hela
draperiet. Använd Fasturn eller en säkerhetsnål. Lämna ett ca 2
cm brett mellanrum mellan varje ruta och klipp av linan så att
ca 5 cm sticker ut på ytterkanterna.

Ta den tunna snodden och vira runt den översta linan. Trä in ändarna i
knappen/pärlan och knyt ändarna ihop ändarna med en knut under den
undre linan som illustrationen visar. Fransa upp ändarna.

Knyt ihop linorna i kanterna med en snodd och pärla/knapp på samma sätt som du
gör mellan rutorna. Avsluta ändarna genom att surra grizzlytråd runt dem och sedan
fransa upp dem lite.

Avsluta linändarna längst ner på gardinen med en knut i varje ände.


